АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0£- <hCkf 2-______ №

I “ 1
О выделении специальных мест
для размещения предвыборных
печатных материалов по выборам
18 марта 2018 года

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдум граждан Российской
Федерации», Федерального закона «О выборах Президента Российской
Федерации» и постановления Губернатора Челябинской области от 26 декабря
2017 года № 275 «О содействии избирательным комиссиям Челябинской области
в организации подготовки и проведения выборов Президента Российской
Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места на территории Зауральского городского
поселения для размещения предвыборных агитационных материалов по выборам
18 марта 2018 года (Приложение 1).

2. Запретить размещение агитационных печатных материалов на стенах
домов муниципального жилого фонда, предприятий различных форм
собственности, киосков, ларьков, столбах дворового и уличного освещения, а
также размещение рекламных растяжек и плакатов, препятствующих безопасному
движению автотранспорта. Категорически запрещается использование для
закрепления агитационных материалов краски и других несмывающихся
материалов.

3. Разрешить кандидатам и избирательным объединениям по согласованию
с администрацией Зауральского городского поселения установку рекламных
баннеров, тумб и растяжек.

4. Размещение печатных агитационных материалов в помещениях, на
зданиях, сооружениях и иных объектах, не указанных в Приложении 1, может

производится только с согласия и на условиях собственников или владельцев
данных объектов.

5. Приложение с перечнем специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов по выборам 18 сентября 2016
года разместить на сайте.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы Зауральского городского поселения по вопросам
коммунального хозяйства, транспорта и связи.

Глава Зауральского
городского поселения И.Н. Сабиров

Приложение 1
к постановлению главы
Зауральского городского поселения
от 0*. ОА. №

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

по выборам 18 марта 2018 года

№
и зби р ател ь н ого

уч астк а

М ест о н а х о ж д ен и е  и зби р ател ь н ого
уч астк а

М есто  дл я  р азм ещ ен и я
п еч а тн ы х  аги тац и он н ы х

м а тер и ал ов
1834 Здание жилое, ул. Новолуговая, 31 Доска объявлений на

станции у магазина
«Продукты»

1835 МКУ Зауральский Дом Культуры,
ул. Пятилетки, 1

Остановочный комплекс
на ул. Труда

1836 Здание филиала Первомайского
техникума промышленности
строительных материалов, ул.
площадь Заводская, 1

Остановочный комплекс
на ул. Труда

1837 МКУ ДОД «Детская школа
искусств № 3», ул. 2 квартал, д.За

Доска объявлений у
отделения «Почта
России»

1838 МБОУ СОШ №15, ул. 1 квартал,
Д.11а

Доска объявлений у
магазина «Имидж»